
	
		
			
				
				Upozornění

				Používáte nepodporovaný prohlížeč, nebo máte vypnutý JavaScript.
					
Zkuste tuto stránku načíst v jiném prohlížeči.
				

			

		

	


			
	

	
	
		

		
			

		

	



	
		
			
				

				Nadpis

				Textový obsah

				
					Zavřít
				

			

		

	



	

    
        
            
                		
							Webmail
	Bakaláři
	Rozvrh
	Jídelna
	Fotogalerie
	Facebook GIO
	Seznam škol ČR

					
		
		            

        

    

    
        
            
                		
							
					

				

							HOME
	O GYMNÁZIU	ZÁKLADNÍ INFORMACE
	KONTAKT
	PRŮVODCE ŠKOLOU
	VEŘEJNÉ DOKUMENTY
	DOKUMENTY GIO
	ŠKOLSKÁ RADA
	STUDENTI, ABSOLVENTI
	GDPR


	VÝUKA	ZMĚNY V ROZVRHU
	STRUKTURA VÝUKY
	ROČNÍKOVÉ PRÁCE


	SDĚLENÍ ŘEDITELE
	PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ
	MATURITY	MATURITY 2024


	KALENDÁŘ GIO	2023/2024
	2022/2023
	2021/2022


	PŘEDMĚTY	ČESKÝ JAZYK A LITERATURA
	ANGLICKÝ JAZYK
	NĚMECKÝ A FRANCOUZSKÝ JAZYK
	MATEMATIKA A FYZIKA
	BIOLOGIE A CHEMIE
	ZEMĚPIS
	DĚJEPIS A SPOLEČENSKÉ VĚDY (Ov, ZSV)
	INFORMATIKA, IKT
	TĚLESNÁ VÝCHOVA
	VÝTVARNÁ A HUDEBNÍ VÝCHOVA


	VÝCHOVNÝ PORADCE
	UNESCO ŠKOLA
	PROJEKTY
	CELOŽIVOTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ, CVLK

							
					
						
							
								
							
						
						
							
						
					
				
					
		
		            

        

    

	
    
        
        Stránka nebyla nalezena

        
            Moc nás to mrzí, ale stránka, kterou hledáte buď neexistuje nebo byla přesunuta někam jinam. Zkuste si zkontrolovat, že jste zadali správně adresu, nebo nás kontaktujte na e-mailu gio@mikroservis.cz.
        

        Přejít na domovskou stránku
    


    
        
            
                Gymnázium

                    Ivana Olbrachta

                    Semily
                

                	
                        Kontakt

                        	
                                Nad Špejcharem 574,

                                    513 01 Semily

                            
	
                                gio@mikroservis.cz
                            
	
                                +420 481 622 544
                            


                    
	
                        O gymnáziu

                        	
                                    KONTAKT
                                
	
                                    ZÁKLADNÍ INFORMACE
                                
	
                                    GDPR
                                
	
                                    VEŘEJNÉ DOKUMENTY
                                
	
                                    DOKUMENTY GIO
                                
	
                                    PRŮVODCE ŠKOLOU
                                
	
                                    ŠKOLSKÁ RADA
                                
	
                                    STUDENTI, ABSOLVENTI
                                


                    
	
                        Odkazy

                        	
                                Rozvrh
                            
	
                                Bakaláři
                            
	
                                Jídelna
                            
	
                                Webmail
                            


                    


            

            
                © Gymnázium Ivana Olbrachta Semily, 2024

                
                    GDPR
                    Cookies
                

                Vyrobil Manilot media s. r. o.
            

        

    

    
	


		

		
			
				

				
					f3e0e84e792028c9bb0f94c18981fea9
					
						Provozovatelem webu je společnost Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily, Nad Špejcharem 574, příspěvková organizace, která jako správce osobních údajů používá na těchto internetových stránkách cookies za účelem zvýšení uživatelského komfortu, analýze návštěvnosti i přesnějšímu cílení reklamy. Více informací naleznete zde: 
					

					
					
						Přizpůsobit cookies
						Odmítnout všechny
						Přijmout všechny
					

				

				
			

			
				

				
					
						
							Cookies a GIOSM

							Na těchto webových stránkách se používají soubory cookies a další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje. My a partneři máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají navrhovat a zlepšovat naše služby a vyvíjet pro Vás služby nové. Můžeme Vám také doporučovat obsah a zobrazovat reklamu na základě Vašich preferencí. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas
							Více o cookies
						

						
							Odmítnout všechny
							Přijmout všechny
						

					

					
						
						
															
																	
										
											Nezbytně nutné cookies

											Vždy aktivní

										

										
											Tato cookies jsou nezbytná, neboť Vám umožňují používat stránku. Tato kategorie nemůže být vypnuta.


																					

									

																							
																	
																							
																		
											
												Analytické cookies

												
													

												

											

											
												Tato cookies shromažďují informace o tom, jak užíváte náš web, například které stránky navštěvujete častěji. Všechny informace, které tato cookies shromáždí, použijeme ke zlepšení fungování naší internetové stránky.


																									
														

														Google Analytics

														
															Tento nástroj od společnosti Google nám umožňuje získávat statistická data o uživatelích našich webových stránek. Díky této službě je možné sledovat aktuální i historickou návštěvnost, chování uživatelů a jejich vlastnosti.

Google Ireland Ltd.Zobrazit zásady ochrany osobních údajů
														

														
															

														

													

																								

										

																		
																							
																	
																					

						Uložit nastavení cookies


					

				

				
			

		


		

	
	
	


	




	
		
			
				

				Nahlášení závadného obsahu

				

				
					
						
							Důvod nahlášení (max. 500 znaků):

							
						

					

					
						Odeslat upozornění
						Zrušit
					

				

			

		

	



	



